



Fundacja
Promyk Słońca

Znak sprawy2/zamówienia/2018

Wrocław, dnia 14.11.2018r.

Wszyscy,

którzy pobrali SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego p.n. **Dostawa ultrasonografu na potrzeby Fundacji Promyk Słońca Centrum Diagnostyczno-Rehabilitacyjne.**

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który posiada wysokiej klasy monitor LED o przekątnej 17 cali?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który posiada wysokiej klasy monitor LED o przekątnej 21,3 cala?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który nie posiada ekranu dotykowego?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który posiada 3 aktywne gniazda sond obrazowych?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, który posiada 3 aktywne gniazda sond obrazowych oraz 1 gniazdo parkingowe?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, którego waga wynosi 65 kg?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuści do przetargu system ultrasonograficzny renomowanego producenta o parametrach diagnostycznych przewyższających wymagania tabeli technicznej SIWZ, którego waga wynosi 90 kg?

Odpowiedź.

Nie.

Pytanie 8.

Prosimy o podanie przynajmniej podstawowych danych dotyczących wymaganych przez zamawiającego sond, jak zakres częstotliwości pracy. Zamawiający podał jedynie nazwy handlowe konkretnego producenta które nie określają żadnych parametrów technicznych.

Odpowiedź.

Nie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 38 ust. 4 dokonuje zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia tj.

1. Pkt. 2 Opis przedmiotu zamówienia,
2. Pkt. 15 Miejsce oraz termin składania ofert,
3. Pkt. 16 Miejsce, termin i sposób otwarcia ofert,
4. Pkt. 18 Kryteria wyboru i sposób oceny
5. Załącznik nr 1 Oferta,
6. Załącznik nr 5 Wzór umowy,

otrzymują nowe brzmienie. Ujednoliconą treść SIWZ zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego. Zmiany zaznaczono na czerwono.

W związku z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

15. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie/kopertach (opakowaniu) w oddziale Zamawiającego we Wrocławiu, przy ul. Swobodnej 8a, 50-088 Wrocław budynek B V piętro ., Sekretariat, **nie później niż dnia 20.11.2018r. do godz. 15:00.**

16. MIEJSCE, SPOSÓB I TERMIN OTWARCIA OFERT

16.1. Otwarcie ofert nastąpi **dnia 20.11.2018r. o godz. 15:30** w siedzibie Zamawiającego we Wrocławiu przy ul. Swobodnej 8a, 50-088 Wrocław pok. Nr 506.